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DĖL JUNGTINIŲ AMERIKOS VALSTIJŲ REZIDENTO REZIDAVIMO VIETĄ PATVIRTINANČIOS 
PAŽYMOS 
 

Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, iš Jungtinių 
Amerikos Valstijų (toliau — JAV) kompetentingų asmenų gavusi pranešimą, informuoja, kad JAV 
rezidento rezidavimo pažymą (formą 6166) nuo 2021 m. birželio 7 d. pasirašo JAV Iždo 
departamento Vidaus pajamų tarnybos Filadelfijos klientų aptarnavimo centro direktoriaus 
pavaduotojas sąskaitų valdymo klausimais Joseph Dianto (pažymos kopija pridedama). Šioje 
pažymoje JAV mokesčių administratorius patvirtina, kad mokesčio lengvatų, nustatytų JAV ir 
Lietuvos dvigubo apmokestinimo išvengimo sutartyje, prašantis asmuo yra JAV rezidentas 
mokesčių tikslais. Pažymos formą 6166 JAV rezidentams išduoda JAV Iždo departamento Vidaus 
pajamų tarnybos Filadelfijos klientų aptarnavimo centro darbuotojai. 

Primename, kad JAV Iždo departamento Vidaus pajamų tarnybos pareigūnai nepildo ir 
netvirtina Lietuvos Respublikos mokesčių administratoriaus parengtos Užsienio valstybės 
rezidento prašymo sumažinti išskaičiuojamą mokestį FR0021 (DAS-1) formos ir Užsienio valstybės 
rezidento prašymo grąžinti išskaičiuotą mokestį FR0022 (DAS-2) formos (šio formos patvirtintos 
Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2001 
m. birželio 27 d. įsakymu Nr. 159) dalies „Užsienio valstybės mokesčių administratoriaus 
patvirtinimas“, skirtos pajamų iš Lietuvos gavusio asmens rezidavimo vietai patvirtinti.  

JAV Iždo departamento Vidaus pajamų tarnybos pareigūnai savo rezidentams, kurie nori 
prisitaikyti dvigubo apmokestinimo išvengimo sutartyse nustatytas mokesčio lengvatas, išduoda 
JAV rezidento rezidavimo vietą patvirtinančios pažymos formą 6166 (ši pažyma nėra tvirtinama 
jokiu antspaudu).  

 
 
PRIDEDAMA: JAV rezidento rezidavimo vietą patvirtinančios pažymos formos 6166 
                    kopija, 1 lapas.   
 

 
 
 
Teisės departamento direktorė                                                                         Rasa Virvilienė 
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